[image: image1.jpg]

ГЛАВА СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.02.2018 №  7

р.п. Сосьва

О внесении изменений в состав Межведомственной антитеррористической комиссии в Сосьвинском городском округе, утвержденный постановлением главы Сосьвинского городского округа от 18.09.2017 № 21 «Об утверждении Положения о межведомственной антитеррористической комиссии в Сосьвинском городком округе, Регламента работы межведомственной антитеррористической комиссии в Сосьвинском городском округе и её состава»
В соответствии с Федеральным законом от 6 марта 2006 г. № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с изменениями кадрового состава администрации Сосьвинского городского округа, в целях обеспечения деятельности по противодействию терроризму на территории Сосьвинского городского округа, руководствуясь статьями 27, 45 Устава  Сосьвинского городского  округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав Межведомственной антитеррористической комиссии в Сосьвинском городском округе, утвержденный постановлением главы Сосьвинского городского округа от 18.09.2017 № 21 «Об утверждении Положения о межведомственной антитеррористической комиссии в Сосьвинском городком округе, Регламента работы межведомственной антитеррористической комиссии в Сосьвинском городском округе и её состава»  изложив в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Серовский рабочий» и разместить на официальном сайте Сосьвинского городского округа.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сосьвинского

городского округа

                                                                       Г.Н. Макаров
	Приложение

к постановлению главы

Сосьвинского городского округа

от 26.02.2018  № 7

Состав

Антитеррористической комиссии

в Сосьвинском городском округе
Председатель Комиссии:

Макаров Г.Н.  – глава Сосьвинского городского округа;

Заместители председателя Комиссии:

Сысоев В.С. – начальник отделения полиции № 18 (с дислокацией в п.г.т. Сосьва) ММО МВД России «Серовский» (по согласованию);
Мироненко Г.С. – заместитель главы администрации Сосьвинского городского округа по экономике и промышленности;

Секретарь Комиссии:

Зверева Н.Н. – заместитель заведующего организационным отделом администрации Сосьвинского городского округа;
Члены Комиссии:
Киселёв А.В. – заместитель главы администрации Сосьвинского городского округа по ЖКХ, транспорту, связи и строительству;
Куракова С.А. – начальник отраслевого органа администрации Сосьвинского городского округа «Управление образования»;

Грищук Н.А. – начальник Отраслевого органа администрации Сосьвинского городского округа «Управление по делам культуры, молодежи и спорта»;

Елсуков А.В. – специалист ГО, ЧО и пожарной безопасности МКУ «УГЗ и ХО Сосьвинского городского округа»;

Кулаков В.В. – сотрудник отдела в г. Серове УФСБ России по Свердловской области (по согласованию);
Копылов В.А. – начальник отделения полиции №19 (с дислокацией в п. Восточный) ММО  МВД России «Серовский» (по согласованию);

Кузовлев В.М. – заместитель руководителя Серовского межрайонного Следственного отдела Следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Свердловской области (по согласованию);

Чулочников Е.Н. –начальник ПЧ № 6/4 ГКПТУ Свердловской области  «ОПС СО № 6» (по согласованию);

Болтасев И.Н. – главный врач ГБУЗ Свердловской области «Серовская городская больница» (по согласованию);

Орлов А.С. – начальник команды по охране ЛПДС «Сосьва» отряда «Урайский» ООО «Транснефть – Охрана» Заподно – Сибирского МУВО (по согласованию);

Серегина Е.В. – начальник территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Свердловской области в городе Серове, Серовской, Гаринском, Новолялинском и Верхотурском районах (по согласованию);
Сотрудник Серовского отдела вневедомственной охраны – филиала ФГКУ ОВО Управления вневедомственной охраны УВО
Состав оперативной группы
Председатель:

Макаров Г.Н. –глава администрации Сосьвинского городского округа;
Заместители председателя:

Спицина С.В. – заместитель главы администрации Сосьвинского городского округа по экономике и промышленности;
Секретарь:

Киселев А.В. – заместитель заведующего организационным отделом администрации Сосьвинского городского округа;
Члены:
Захарова Е.Ю. – исполняющий обязанности председателя отраслевого органа администрации Сосьвинского городского округа «Комитет ЖКХ и СЭТС;

Хорошавина В.Е. – специалист ГО, ЧО и пожарной безопасности МКУ «УГЗ и ХО Сосьвинского городского округа» (по согласованию);
Русанов Р.В. – сотрудник отдела в г. Серове УФСБ России по Свердловской области (по согласованию);
Сысоев В.С. –начальник отделения полиции № 18 (с дислокацией в п.г.т. Сосьва) ММО МВД России «Серовский» (по согласованию);
Алаяков Р.В. – начальник отделения полиции №19 (с дислокацией в п. Восточный) ММО  МВД России «Серовский» (по согласованию);

Ворошилова Н.В. – начальник территориального пункта УФМС России по Свердловской области в п.г.т. Сосьва (по согласованию);

Кузовлев В.М. – заместитель руководителя Серовского межрайонного Следственного отдела Следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Свердловской области (по согласованию);

Чулочников Е.Н. – заместитель начальника ПЧ № 6/4 ГКПТУ Свердловской области  «ОПС СО № 6» (по согласованию);
Кузнецов И.В. – и. о. начальника межрайонного отдела УФСКН России по Свердловской области (по согласованию);

Серегина Е.В. – начальник Серовского отдела Управления Роспотребнадзора по Свердловской области (по согласованию).